

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองแดง

แบบสรุปกำหนดราคากลางงานก่อสร้างทาง

โครงการ/งานก่อสร้าง ซ่อมแซมภายในตำบลหนองแดง ตำบลหนองแดง อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม

สายทาง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน บ้านหนองแต้ ม.9 ไป บ้านวังหิน ม.6 ต.หนองแดง อ.นาเชือก จ.มหาสารคาม

ปริมาณงาน ขนาดผิวจราจรกว้าง 5 ม. ยาว 6 ม. หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 30 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองแต้ ม.9 ต.หนองแดง อ.นาเชือก จ.มหาสารคาม เมื่อวันที่ 23 เดือน พฤษภาคม พ.ศ.2567

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่าวัสดุ		Fn	หน่วยละ x Factor
				หน่วยละ	ราคาทุน		บาท.
1	สายทาง ถนน คสล. บ้านหนองแต้ ม.9 ไป บ้านวังหิน ม.6						
	- ผิวจราจรใหม่ กว้าง 5 เมตร ยาว 6 เมตร หน้า 0.15 เมตร	ตร.ม.	30.00	353.88	10,616.40	1.3642	14,482.89
	- ทราयरองพื้นผิวจราจรใหม่	ลบ.ม	1.50	583.78	875.67	1.3642	1,194.59
	รวมค่าก่อสร้าง				11,492.07		15,677.48
	คิดเป็นเงินงบประมาณ (หนึ่งหมื่นห้าพันหกร้อยยี่สิบบาทถ้วน)						15,600.00

1. ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

11,492.07

2. ค่า factor f งานก่อสร้างทาง

1.3642

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเลขที่ 114/2567

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาดำเนินการต่อไป

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายณัฐ ศรีรัตน์)

นายช่างโยธา

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวิทยา นนทะคำจันทร์)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองแดง

รักษาการ ผอ.กองช่าง อบต.หนองแดง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายเชวงศักย์ รัตนรักษ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองแดง

แบบสรุปกำหนดราคากลางงานก่อสร้างทาง

โครงการ/งานก่อสร้าง ซ่อมแซมภายในตำบลหนองแดง ตำบลหนองแดง อำเภอนาเชือก จังหวัดสกลนคร

สายทาง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน บ้านหนองแดง ม.9 ต.หนองแดง อ.นาเชือก จ.ม.สกลนคร

ปริมาณงาน ขนาดผิวจราจรกว้าง 2.50 ม. ยาว 10 ม. หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 25 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองแดง ม.9 ต.หนองแดง อ.นาเชือก จ.ม.สกลนคร เมื่อวันที่ 23 เดือน พฤษภาคม พ.ศ.2567

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่าวัสดุ		Fn	หน่วยละ x Factor
				หน่วยละ	ราคาทุน		บาท.
1	สายทาง ถนน คสล.ภายในหมู่บ้านหนองแดง ม.9						
	- ผิวจราจรใหม่ กว้าง 2.50 เมตร ยาว 10 เมตร หนา 0.15 เมตร	ตร.ม.	25.00	353.88	8,847.00	1.3642	12,069.08
	- ค่ารถคอนกรีตเดิมพร้อมขนไปทิ้งให้เรียบร้อย	ตร.ม.	25.00	110.09	2,752.25	1.3642	3,754.62
	รวมค่าก่อสร้าง				11,599.25		15,823.70
	คิดเป็นเงินงบประมาณ (หนึ่งหมื่นห้าพันแปดร้อยบาทถ้วน)						15,800.00

1. ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

11,599.25
2. ค่า factor f งานก่อสร้างทาง

1.3642

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเลขที่ 114/2567

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาดำเนินการต่อไป



(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายณัฐ ศรีรัตน)

นายช่างโยธา



(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวิทยา นนทะคำจันทร์)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองแดง

รักษาการ ผอ.กองช่าง อบต.หนองแดง



(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายเชวงศักดิ์ รัตนรักษ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองแดง

แบบสรุปกำหนดราคากลางงานก่อสร้างทาง

โครงการ/งานก่อสร้าง ซ่อมแซมภายในตำบลหนองแดง ตำบลหนองแดง อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม

สายทาง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน บ้านหนองแต้ ม.9 ต.หนองแดง อ.นาเชือก จ.มหาสารคาม

ปริมาณงาน ขนาดผิวจราจรกว้าง 3 ม. ยาว 12 ม. หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 36 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองแต้ ม.9 ต.หนองแดง อ.นาเชือก จ.มหาสารคาม เมื่อวันที่ 23 เดือน พฤษภาคม พ.ศ.2567

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่าวัสดุ		Fn	หน่วยละ x Factor
				หน่วยละ	ราคาทุน		บาท.
1	สายทาง ถนน คสล.ภายในหมู่บ้านหนองแต้ ม.9						
	- ผิวจราจรใหม่ กว้าง 3 เมตร ยาว 12 เมตร หนา 0.15 เมตร	ตร.ม.	36.00	354.44	12,759.84	1.3642	17,406.97
	รวมค่าก่อสร้าง				12,759.84		17,406.97
	คิดเป็นเงินงบประมาณ (หนึ่งหมื่นเจ็ดพันสี่ร้อยบาทถ้วน)						17,400.00

1. ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง 12,759.84

2. ค่า factor f งานก่อสร้างทาง 1.3642

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเลขที่ 114/2567

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาดำเนินการต่อไป

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายณัฐ ศรีรัตน์)

นายช่างโยธา

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวิทยา นนทะคำจันทร์)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองแดง

รักษาการ ผอ.กองช่าง อบต.หนองแดง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายเชวงศิกย์ รัตนรักษ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองแดง

แบบสรุปกำหนดราคากลางงานก่อสร้างทาง

โครงการ/งานก่อสร้าง ซ่อมแซมภายในตำบลหนองแดง ตำบลหนองแดง อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม

สายทาง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน บ้านหนองแต้ ม.9 ต.หนองแดง อ.นาเชือก จ.มหาสารคาม

ปริมาณงาน ขนาดผิวจราจรกว้าง 4 ม. ยาว 5 ม. หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 20 ตารางเมตร พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด 0.30 x 1.00 จำนวน 6 ท่อน พร้อมบ่อพัก ขนาด 0.50 x 0.50 ลึก 0.60 เมตร จำนวน 1 บ่อ

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองแต้ ม.9 ต.หนองแดง อ.นาเชือก จ.มหาสารคาม เมื่อวันที่ 23 เดือน พฤษภาคม พ.ศ.2567

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่าวัสดุ		Fn	หน่วยละ x Factor
				หน่วยละ	ราคาทุน		บาท.
1	สายทาง ถนน คสล.ภายในหมู่บ้านหนองแต้ ม.9						
	- ผิวจราจรใหม่ กว้าง 4 เมตร ยาว 5 เมตร หนา 0.15 เมตร	ตร.ม.	20.00	354.44	7,088.80	1.3642	9,670.54
	- พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล. ศก.0.30 x 1.00 เมตร	ท่อน	6.00	560.58	3,363.48	1.3642	4,588.46
	- บ่อพัก คสล. ขนาด 0.50 x 0.50 เมตร พร้อมฝาปิด คสล.	บ่อ	1.00	5,280.00	5,280.00	1.3642	7,202.98
	- ค่ารถคอนกรีตเสริมพร้อมขนไปทิ้งให้เรียบร้อย	ตร.ม.	20.00	110.09	2,201.80	1.3642	3,003.70
	รวมค่าก่อสร้าง				17,934.08		24,465.67
	คิดเป็นเงินงบประมาณ (สองหมื่นสี่พันสี่ร้อยบาทถ้วน)						24,400.00

1. ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง 17,934.08

2. ค่า factor f งานก่อสร้างทาง 1.3642

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเลขที่ 114/2567

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาดำเนินการต่อไป

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายณัฐ ศรีรัตน)

นายช่างโยธา

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวิทยา นนทะคำจันทร์)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองแดง

รักษาการ ผอ.กองช่าง อบต.หนองแดง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายเชวงศักดิ์ รัตนรักษ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองแดง